
 

 
ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ  

 

 

15 січня 2025 року    м. Чортків                     № 1 

 

Про затвердження 

розпоряджень міського голови 

 

 Заслухавши  інформацію начальника загального відділу  апарату міської 

ради Уляни Левкович  про прийняті розпорядження міського голови з основної 

діяльності між засіданнями виконавчого комітету, керуючись статтею  40,  

частиною 1 статті 52, частиною 6 статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

 1.Затвердити розпорядження міського голови з основної діяльності, 

прийняті між засіданнями виконавчого комітету за січень - липень 2024року 

згідно з додатком. 

 

2.Копію рішення направити начальнику загального відділу апарату 

міської ради. 

 

 

Міський голова             Володимир  ШМАТЬКО 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


